ad eius facias gloriaz quod ego
ad hominū feci famā. **T**ūc beat' Job
gemmarū fragmenta i manu sua colligens orauit et facte sc̄
integre sic prius. statim qz p̄hs et
illi duo iuuenes cū oibus alīs di-
scipulis ei crediderūt. **E**t gēmas
vendentes pauperib' preciuz cro-
gauerūt. **D**uo insuper iuuenes
quorū vn' Actius et ali' Eugenius
vocabat. horū exemplo vendit s
oibus et prech̄s erogatis pauperi-
bus apl̄m sunt securi. **Q**uadā aut̄
die videntes seruos suos p̄ciois
indumentis fulgetes et in uno pal-
lio se egētes stristari ceperūt. qd
cū sanctus Job aduertiss eo q
facies testes essent. virgas et lapi-
des minutos a litore maris defer-
ti fecit. et eos in aurū et gēmas co-
uertit. qui iussu apl̄i vniuersos au-
ritices et gemmarios p septē dies
querentes. ac veritatē desup sum-
mopere perq̄rētes arbitratī siqd
delusionis artis magice inuenire
potuissent reuersi sunt dicentes q
illi nunq̄ tam purū aurū et tam p-
ciosas gēmas se vidisse testati sc̄.
Dixit qz eis **I**te et redimite vob
terras qz vendidistis. **E**stote flo-
ridi ut marcescatis. estote diuites
temporalie ut in perpetuū mendi-
cetis. **T**ūc apl̄s cepit cōtra diuti-
us disputare oīdens q sex sunt q
nos ab immoderato diuiciaz ap-
petitu debent retrahē. **P**rimū scri-
ptura. vñ recitauit hystoriā de di-
uite epulone quē dñs reprobauit
et de Lasaro paupere quz elegit
Hcdm. natura. qm̄ homo nudus
et sine diuicis nascit. et nudus et si

ne diuicis morit. **T**ertiū creatura
qm̄ sic sol. luna. sidera. pluvia. aer.
oibus omniter sua beneficia lar-
giunt. sic et inf̄ hoies. oibus omni-
a oia esse deberent. **Q**uartū est
fortuna. dicit enī idēz q diuicis ser-
uus efficit numi et diaboli. **D**umi.
qz non possidet diuicias. sed a di-
uicis possidet. **D**iaboli. qz iuxta
euāgeliuz amator pecunie seruus
est mammone. **Q**uintū est cura qz
habent curā et solicitudinē diutur-
nam et nocturnā in acquirendo et
in custodiendo. **N**ā in adq̄rendo
habent labore et in custodiēdo tū-
more. **S**extū iactura. **E**t ostendit
q diuicie sūt causa duplicitis iactu-
re. **U**nus q est in perpessione du-
plicitis mali. s. mali in p̄nti qd ē elas-
tio et mali in futuro qd est eterna
damnatio. et alterius q est in per-
ditione duplicitis boni. i p̄nti qd ē
gratia. et boni in futuro qd ē eter-
na gloria. **D**um igīt sand' Jo-
hannes talē cōtra diuicias et tam
ardue disputaret. ecce iuuenis qui
dam mortuus efferebat q triginta
dies habebat q uxore accep-
rat. **V**eniens igīt mater vidua et
ceteri q eū flebant. ad pedes apl̄i
pciderunt rogantes q hunc qz
sic et **D**rusiana in noīe dñi susci-
ret. Flēte igīt aplo diutius et orā-
te otinuo r̄surrexit. **P**recepit qz ei
ut illis duobus discipulis enarrā-
ret quantaz penam incurrisse et
quantā gloriaz perdidissent. **Q**ui
multa de gloria paradisi et de pe-
nis inferni qz viderat enarravit.
dicens. **O**miseri. vidi angelos ve-
stros flentes et demones gratulā-